CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–
………., ngày…. tháng…. năm……..
ĐƠN TỐ CÁO
(V/v: Đối tượng………….. có hành vi gây rối an ninh trật tự công cộng)
Kính gửi: - Công an xã (phường, thị trấn)…….
                 - Ông….. – Trưởng công an xã (phường/ thị trấn) ……
Tên tôi là: ……..
Sinh năm: .…….
Căn cước công dân/ Chứng minh thư nhân dân số:….. cấp ngày.../... /... tại.........
Địa chỉ thường trú:…….
Chỗ ở hiện nay:……….
Số điện thoại liên hệ:………
Tôi làm đơn này để tố cáo hành vi gây rối an ninh trật tự công cộng của (những) đối tượng sau:
1. Ông/ Bà:......
Sinh năm: .…….
Căn cước công dân/ Chứng minh thư nhân dân số:….. cấp ngày.../... /... tại.........
Địa chỉ thường trú:…….
Chỗ ở hiện nay:……….
Số điện thoại liên hệ:………
2. Ông/ Bà:......
Sinh năm: .…….
Căn cước công dân/ Chứng minh thư nhân dân số:….. cấp ngày.../... /... tại.........
Địa chỉ thường trú:…….
Chỗ ở hiện nay:……….
Số điện thoại liên hệ:………
3...
Nội dung tố cáo:
………………
………………
(Phần này trình bày rõ về lý do làm đơn, các sự việc, dấu hiệu dẫn tới việc người làm đơn phát hiện hành vi vi phạm, hậu quả mà hành vi này gây ra, nếu có)
Do đó, tôi làm đơn này đề nghị Quý cơ quan công an xem xét, tiến hành điều tra, xác minh và có biện pháp xử lý những đối tượng có hành vi gây rối an ninh trật tự công cộng đã nêu trên.
Tôi xin cam đoan những thông tin mà mình đã nêu trên hoàn toàn đúng với sự thật. Tôi xin chịu mọi trách nhiệm phát sinh từ việc thông tin tôi đã nêu trên là sai.
Tôi xin trân thành cảm ơn!
	Tài liệu, chứng cứ đính kèm:
1 ...........
2 ...........
3 ...........
.............
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)